
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Sici l iana
Assessonîo Regíonale lklla Famiglit,

de e Polìtíche Sociali e det Layotu
Dipartinento Region.le del L!vo.o, d€ll'Inpiego,

dèll'oriertm€nro. dei servizi. d.ll. artivitÀ fornrtìvr

Sètuizio XV Cflro per l tnpiègo

nuol oos n' '9El rzors

rR

del

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO CENTRO PER L'IMPIECO DI PALERMO

P R E M E S S O

che I'aú.68 della L.R. 7 maggio 2015 n" 9 prevede che i soggetti appartenenti al bacino Emergenza palemo
ex PIP, sono destinatari di una dote di importo pari ad euro 10.000,00 pef la fuoriuscita dal bacino di
appaften€nza e che possano fruire dell'assegno di sosregno at reddito in godimento in quanto utilizzati in
attività di interesse pubblico e sociale.

Considerato che nell'elenco ad esaurimento predisposto dal Dipartimento Lavoro risultano inseriti soggefti
non ancora assegnati agli enti utilizzatori;
Considerato che lo svolgimento di attività di interesse pubblico e sociale, finalizzato all'inserimento
lavoÉtivo ed alla fuoriuscjta dal bacino di appartenenza, configura un intervento dj politica attiva del lavoro
che in quanto tale non costituisce, per definizione, rapporto di lavoro non sussumibile di inquadramento nelle
vigenti tipologie contrattuali;
Ritenuîo che al fine di garantire parità ditrattamento ai soggetti che versano nella medesima situazione;

V I S T I

- I'elenco ad esauimento pùbblicato sul sito istituzionale del Dipartimento Lavoro;
- I'elenco degli entiutilizzatod pubblicato su suddetto sito istituzionale del Dipartimento Lavoro;
- l'art. 68 della L.R. 9/2015;
-  l a  d i re Í i \ a  a t tua l i \ a  de l  29052015es .m. i . ;
- la richiesta di assegnazione presentata dall'Associazione Centro diùrno Anziani (Borgo Nùovo)Palermo

AÍ. r)

D E C R E T A

Per quanto in premessa, visto e considerato, che qui deve intendersi integralmente riporiato, il
Sig. CRJCCHIO ANTONINO , nato a Palerno il 09/01/1961, è assegnato all'Associazione Centro Diurno
Anziani (Borgo Nuovo) di Palemo per lo svolgimento di attività di interesse pubblico e sociale prescelta tra
quelle individuate nella dircttiva del29105/2015 e s.m.i.

A rt. 2) L'ente utilizzatore è tenuto al rispetto delle modaliî,à di utilizzazione dettagliatamente
d i ' c i p l i na te  ne l l a  d i ren i \a  de l  . 2s  05  2015  e  s . rn . i .

Art. 3) Notificarsiil presente prowedimento all'ente utilizzatore ed al soggetto assegnato.

interim del Servizio XV
Garyîolo)

q!QILIA

D,paniùedo Ràciùarc d.ì r,@fo, d.ìfmpreeo. deìfonnlardro. dei senìt e detle arivirà lomdive
vn rnpefàrore Fedenco n.Jlr0- P,ìeno ,90r li

Te1 -39 09ì ?073442- fd +19 09t 6:73569
Enail: dingerlesen ìrvoro@Je gione. s icili?.n


